
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τ.Θ. 1186, Ιωάννινα 45110 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ- Β’ ΚΤΙΡΙΟ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 
1Ο ΟΡΟΦΟΣ - ΓΡΑΦΕΙΟ 9 

Τηλέφωνα: 2651007942 & 07952, Fax.: 2651007951 

E-mail: eediagon@cc.uoi.gr 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΕΤΠΑ) 

 

Ιωάννινα: 30-5-2013 

Αρ. Πρωτ: 10056 
 

 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 
 

Πρόχειρο µειοδοτικό διαγωνισµό, (Αρ. Πρωτ. ∆ιαγωνισµού: 1586/23-01-2013), µε 
σφραγισµένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή, για την ανάδειξη αναδόχου 
που θα αναλάβει την προµήθεια Εργαστηριακών Αναλωσίµων, συνολικού προϋπολογισµού 
3.000,00€, συµπεριλαµβανοµένου του αναλογούντος ΦΠΑ, από πιστώσεις του έργου µε τίτλο: 
«ΕΥΦΥΕΣ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΕΙΚΟΝΩΝ ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΩΝ KΥΤΤΑΡΩΝ ΣΕ EΙΚΟΝΕΣ ΤΕΣΤ ΠΑΠ» (Κωδ. Ε.Ε. 80760), το οποίο 
συγχρηµατοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης- ΕΤΠΑ) 
και από εθνικούς πόρους µέσω του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
–ΗΠΕΙΡΟΥ 2007-2013» του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ 2007-2013), κωδικός 
ΜΙS 346961. 
Ηµεροµηνία και ώρα διεξαγωγής: Τρίτη 18 Ιουνίου 2013, 10:00πµ.  
Τόπος παράδοσης: Πανεπιστήµιο Ιωαννίνων 
Γλώσσα: Ελληνική 
Υποβολή Προσφορών µέχρι Τρίτη 18 Ιουνίου 2013, 09:30πµ. 
Τα τεύχη των διακηρύξεων θα διατίθενται από το γραφείο 9 της Επιτροπής Ερευνών του 
Πανεπιστήµιου Ιωαννίνων, Πανεπιστηµιουπολη, ΤΚ: 45110, κατά τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες. 
Πληροφορίες δίνονται στα τηλέφωνα: 26510 – 07942, 07959 & 07952 και Φαξ: 26510 - 07951. 
Πληροφορίες τεχνικής φύσεως θα δίνονται από τον Επίκ. Καθηγητή κ. Νίκου Χριστόφορο, στο 
τηλέφωνο: 26510-08802, κατά τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες. 
Οι τεχνικές προδιαγραφές του διαγωνισµού είναι αναρτηµένες στο διαδικτυακό τόπο 
www.rc.uoi.gr/Files/diagonismoi.htm. 
 

 Ο 
Πρόεδρος 

Της Επιτροπής Ερευνών 

  

 

Καθηγητής Ισαάκ Λαγαρής 

Αντιπρύτανης 

 


